РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
 ЧУРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                     от 31 октября 2022 г.   № 4-196

О  прекращении полномочий главы Чуровичского сельского поселения

В соответствии со статьей 40  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на основании заявления и  статьи 38 пункта 2 Устава    Чуровичского  сельского поселения,

 Чуровичский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва решил:

Прекратить   полномочия  главы  Чуровичского сельского поселения

Игнатьева Олега Алексеевича – депутата от избирательного округа № 6.

[bookmark: _GoBack]
	 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Чуровичского  сельского поселения                                      Н.И. Задорожная